
令和４年８月３１日 
施設利用者、ご家族及び関係者各位 
 

 
福）サンフェニックス理事長就任、法人名称変更について 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、令和４年８月３１日、福）サンフェニックス理事会におきまして  
理事長に就任する運びとなりました。 
また、同日付にて新役員体制を構築、法人名称も次の通り変更させて頂きま
した。 
 
       変更前 「社会福祉法人サンフェニックス」 
   

変更後 「社会福祉法人すみれ佑和会
ゆうわか い

」 
 
 
※各施設名称の変更においては後日、公表させて頂きます。 
 
 施設利用者、ご家族及び関係者の皆様には、大変ご心配をお掛けしており
ます。新役員一同、地域介護福祉サービスの向上に邁進する所存です。 
何卒、ご高承のうえより一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い
申し上げます。 

敬 具 
 
社会福祉法人サンフェニックス 

                     理事長 前 田 章 
 

 
 
 
 


